che dal giorno 08/11/2021 alle ore 12:00 al giorno 16/11/2021 alle ore 12:00 si svolgerà, in conformità all’art. 

530 VI comma c.p.c., la vendita telematica in modalità asincrona (art. 25 D.M. 32/2015) sulla piattaforma 

www.gobid.it, del lotto di seguito indicato: 

LOTTO 1 

Tavolo da pranzo in cristallo, forma rettangolare 

PREZZO BASE: € 844,00 (euro ottocentoquarantaquattro,00) oltre oneri fiscali e di legge se dovuti 

CAUZIONE: € 85,00 

RILANCIO: € 50,00 

LOTTO 2 

N. 6 sedie color nero, seduta in cuoio e spalliera alta in legno laccato 

PREZZO BASE: € 338,00 (euro trecentotrentotto,00) oltre oneri fiscali e di legge se dovuti 

CAUZIONE: € 34,00 

RILANCIO: € 25,00 

LOTTO 3 

Tavolinetto basso da salotto con base costituita da due capitelli in pietra color grigio, ripiano in vetro/cristallo 

PREZZO BASE: € 507,00 (euro cinquecentosette,00) oltre oneri fiscali e di legge se dovuti 

CAUZIONE: € 51,00 

RILANCIO: € 50,00 

LOTTO 4 

Mobile basso "sparecchiatavola", in legno laccato nero, tre sportelli e due cassetti 

PREZZO BASE: € 141,00 (euro centoquarantuno,00) oltre oneri fiscali e di legge se dovuti